事　 務　 連　 絡
平成30年12月12日

　関東東海北陸地域
  都県農業関係試験研究調整事務担当者  殿

国立研究開発法人　農業・食品産業技術総合研究機構
　中央農業研究センター
企画部産学連携室長

平成30年度関東東海北陸農業試験研究推進会議
本会議の関連資料の作成等について（依頼）

平素より関東東海北陸農業試験研究推進会議の運営にご協力を賜り、御礼申し上げます。
平成30年度関東東海北陸農業試験研究推進会議本会議を、別紙の開催要領により開催いたします。
つきましては、下記のとおり、資料作成、提出等および参加のとりまとめにつきましてご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．本会議における検討資料の作成、提出について
　　添付いたしました開催要領をご覧の上、会議資料の作成をお願いいたします。
　（１）提出期限
　　　　平成31年1月11日（金）

　（２）提出資料
　　　　１）別紙「様式２－１　重要検討事項（○○県）」
        ２）別紙「様式４　都県推薦成果一覧（○○県）」
　　　　　　　(イチオシ、新技術・新品種20XX候補を含む)
　　　　３）一覧の中のイチオシと農業新技術・新品種20XX」候補に該当する成果情報
　　　　　　（様式自由）

　（３）提出方法・提出先
　　　　中央農業研究センター企画部産学連携室産学連携チーム
　　　　メ－ル添付にて、kouryu-narc@ml.affrc.go.jp
　　　　資料提出の際は、ファイル名の○○に都県名を付加してください。
　　　　様式はMS Word、Excel等で作成されていますが、提出ファイルは一太郎、pdfなどでも差し支えありません。

２．会議出席者の申込について
本会議への出席について、貴都県分の取りまとめをお願いいたします。（懇親会は開催しません。）

（１）提出期限
　 平成31年1月11日（金）

[bookmark: _GoBack]（２）提出様式
　 ４）別紙「様式５　出席申込（○○県）」

（３）提出方法・提出先
　　　　中央農業研究センター企画部産学連携室産学連携チーム
　　　　メ－ル添付にて、kouryu-narc@ml.affrc.go.jp
　　　　・資料提出の際は、ファイル名の○○に都県名を付加して下さい。

３．その他
　　関連ファイルは平成30年12月20日以降、中央農業研究センターのホームページ内「研究交流の広場」からも入手可能となります。
　「研究交流の広場」http://www.naro.affrc.go.jp/laboratory/carc/kenkyu_koryu/index.html

４．問い合わせ先（事務局）
〒305-8666 つくば市観音台 2-1-18
国立研究開発法人 農業・食品産業技術総合研究機構
中央農業研究センター 企画部　産学連携室  産学連携チーム
Tel：029-838-7158、Fax：029-838-8574、E-mail：kouryu-narc@ml.affrc.go.jp